关于开展2021-2022学年十佳研究生会
现场评选活动的通知

各二级学院研究生会指导老师及研究生会主席：
2021-2022学年杭州师范大学十佳二级研究生会现场评选活动拟于近期举行，现将相关事项通知如下：
一、活动时间
[bookmark: _GoBack]2022年6月中旬
二、活动地点
待定
三、展示规则
各学院主席（代表）现场进行特色工作现场汇报，限时5分钟（届时现场将安排计时员，超时上限为1分钟，否则做扣分处理。计时提醒：还剩1分钟；时间到；已超时1分钟，请立即结束。）展示顺序提前抽签决定。
四、评分规则
根据各学院代表所展示的特色工作汇报情况，评委将进行现场打分。
现场展示部分占比20%，故采取20分制。各评委在现场评分器上进行打分，每三个学院为一组，完成后交至成绩核算小组。
5、 成绩核算规则
1.成绩核算小组由校研会权益保障部工作人员组成，分为成绩计算组和成绩核算组，按照公平、公正的原则进行，确保评比有序进行。
2.主持人将以每三个学院为一组，进行成绩播报。
3.最终现场特色工作汇报评比成绩将与基础工作考核、突出业绩考核成绩合并为综合成绩。
六、活动准备
1.各学院参会人员名单请报至校研会权益保障部（逐一进行嘉宾评委介绍，若有人员变动，请及时报备）。
2.请各学院展示人员提前30分钟到场将展示PPT备份到主持人处方便前期调试和准备。
7、 活动流程
1.活动介绍
2.嘉宾评委介绍
3.现场评比
4.老师总结讲话
5.颁奖仪式
6.十佳二级研究生会颁奖
7.十佳二级研会指导老师颁奖
8.十佳二级研会主席颁奖
9.结束致辞
10．工作人员合影留念

杭州师范大学研究生会
二〇二二年五月三十日
2